
r* ", EVROP3(Á UNIE
Emµk9 stMdurálni a Ondy

**, r cjpEwäčni pmgram výzmm, vývg a vaNläwm
'KSř

ŠW_EíTVĹ.
m.AD tí 3GYCFKMT

jihomoravský kraj

Smlouva o spolupráci

Niže uvedené smluvní strany

Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. Alenou Kobidovou, ředitelkou

sídlo: Koňárova 1669, 689 01 Veseli nad Moravou

IČ: 00566438

DIČ: CZ00566438

kontaktní osoba: Be. David Havel

tel.: +420 739 078 521

email: have1@,oaveseli.cz

(dále jen ,,partner proj ektu")

a

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace

zastoupená: PhDr. Jaroslavou Večeřovou, ředitelkou

sídlo: Masarykova 379, 696 62 Stlážnice

IČ: 61742902

kontaktní osoby: Ing. Blanka Sadovská

tel.: 702087365

e-inai1: sadov&a@,gys.cz

(dále jen ,,spolupracující šutý ekť')

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,s11Ůouva"):

Strana 1



r*", EVROPSKÁ UNIE
' ' Emµk9 $NWräni a immočni Mdy

* Qpeca¢m prQgram vyzAm, 'áyvq a vHůláwn(
'KSí

ŠKC'_5T'.'|
rm.áp 7uyčmqmw

jihomoravský kraj

Článek 1

Úvodní ustanovení

1. jihomoravský kraj je pňj emcem podpory v proj ektu ,,Implementace KAP JNIK II" s Iegistlační1n
číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0017177 v rámci Qperačního programu výzkum, vývoj
a vzděláváni (dále jen ,,proj cIď')

2. Střední škola Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková
organizace je partnerem proj ektu a redizátorem klíčových aktivit Projektu.

3. Vzhledem k tomu Že spolupracující subjekt Iná záj cii1 Ila účasti v Projektu, uzavřely smluvní strany
tuto smlouvu, jejiinz účelem je naplněni těch aktivit projektů jez se vztahují k podpoře rozvoje
spolupráce středních a základních škol, a to dílčí aktivita (podaktivita) Projektu: KA04-3 Digitálni
giamotnost.

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vymezeni podmínek spolupráce partnera projektu a spolupracujícího
subj ektu v rámci dílčí aktivity (podaktivity) Projektu specifikované v ČI. 2 odst. 2 této smlouvy
v období realizace Projektu od l. 9. 2020 do 31. 8. 2023.

2. Spo1uµráce bude probíhat těmito fDrlnalni:

— pedagogičtí pracovníci spolupracujícího subjektu se zúčastní workshopů apřednášek týkajících
se problematiky digitální gramotnosti organizovaných partnerem projektu v místě jeho sid1&
workshopy a přednášky budou vedeny profesionály z IT oboru a budou zaměřeny na
kyberbezpečllost a další témata digitáhú gramotnosti, která vzejdou z aktuállú situace
a poptávky (klíčová podaktivita KA04-3):

3. Spolupráce bude realizována za podmínek této smlouvy a v souladu s podinínkami Projektu.

Článek 3

Specifikace aktivit smluvních stran

Aktivity partnera projektu j sou následující:

1. Oiganizačně zajistit setkání pedagogických pracowúků spolupracujícího mektu s odborníky
z firein v IT oblasti v ráinci klíčové podaktivity KA04-3 Digitální grainotnost.

2. Průběžné vyhodnocovat projektové činnosti.
3. Průběžné informovat spolupracující subjekty.
4. Provádět publicitu proj ektu.

Strana 2



r * ", EVROPSKÁ UNIE
' ' Emµk9 $NWräni a immočni Mdy

*k , h Qpeca¢m p'Wram vyzAm, 'áyvq a vHůláwn(
'KSí

ŠKC'_5T'.'|
rm.áp 7uyčmqmw

jihomoravský kraj

Aktivity Spolupracujícího subjektu j sou následující:

l. Poskytovat součinnost pIi vedeni dokumentace spojené s realizaci Projektu.
2. Umožnit zapojeni pedagogických pracovníků spolupracujícího subjektu do aktivit Projektu.
3. Podílet se na publicitě proj ektu ve spolupráci s partnerem projektu.

Článek 4

Práva a povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet narealizaci Projektu tak, jakje uvedeno v této
smlouvě.

2. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosaZeni účelu této smlouvy.

3. Každá ze sIIilllvlúch stran je poviima zdržet se jakékoliv činnosti, jez by byla v rozporu nebo by
mohla znemožnit či ztížit dosažení účelu této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny jednat pii realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně,
nediskriminačně a v soUladu s dobiými mravy.

5. Spo1uµacujici subjekt má právo na informace, výsledky, výstupy, metodické mateiiály apod.
dosažené a vytvořené v rámci proj ektu a týkající se účelu proj ektu.

6. Spolupracující sutjekt prohlašuje, Ze je mu známo, Ze se na Projektu kromě něj podílí nebo se
mohou podílet i další osoby a spolupracující sutjekty, že činnost, ke které se zavázal, je nezbytná
pro dosaženi účelu Projektu a že v případě prodlení spolupracujícího subjektu s plněním jeho
závazků či dokonce v případě nesplnění těchto závazků může dojít k ohroZení či znemožnění plnění
závazků jiných spolupracujících subjektů proj ektu. Spolupracující subjekt se zavazuje vykonávat
činnosti, ke kteiým se zavázal, důsledně a s náležitou odbornou péči.

7. Smluvní strany jsou při µopagaci jednotlivých akci i celého Projektu povinny používat logo
předepsané graňckým manuálem platným p'o p'ojekty v Operačním programu výzkum, vývoj
a vzděláváni.

8. Smluvní strany berou na vědomi, že pokud budou v rámci spolupráce založené touto smlouvou
nakládat s osobními údaji, dodrží veškeré příslušné právni předpisy.

9. Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně vzáj ermiě hifonnovaL o skutečllostech rozhodných pro
plnění účelu proj ektu a této smlouvy.

Strana 3



r*", EVROPSKÁ UNIE
s ď Emµk9 $NWrálni a immočni Mdy

***, * ~č'ĺi prQgram vyzAm, 'áyvq a v:uNláwn(
'KSí

ŠKC'_ST'.'Ĺ, jihomoravský kraj

Článek 5

Trvání smlouvy o spolupráci

1. Tato smlouva o spolupráci se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončeni realizace Projektu.

2. Před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě
písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci obou sinluvnich stran.

3. Podstatné porušeni této smlouvy jednou ze smluvních stran zakládá druhé smluvní strmě právo
tuto smlouvu písemně vypovědět. výpověď' je účinná od okamžiku, kdy byla doručena druhé
smluvní straně.

Článek 6

ZávěreČná ustanovení

1. V případě vzniku sporů mezi sinluvnhni stranami budou tyto řešeny přednostně vzájemnou
dohodou sinluvních stran.

2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou
písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sniluvními stranami.

4. Tato smlouva nabývá účhniosti dnem zveřejllěIlí v regishu smluv.

5. Vztahy smluvních strm blíže neupravené se iídí obecně závaznýll1i I)ráv11ími předpisy České
republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveniclL přičemž každé vyhotoveni má platnost
originálu. Dvě vyhotoveni obdůí partner projektu a jedno spolupracující subjekt.

7. Spo1uµacujici subjekt prohlašuje, Ze se s podmínkami Projektu seznámil před podpisem této
snilouvy, těmto rozumí a neshledal žádných llesrovllalosti či rozporů.

8. Smluvní strany prohlašují, Ze tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tisni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Digitálně podepsalMgr. Alena Mgr.AlenaKobidová

· " Datum: 2020.11.13Kobidova ,,,,,,,, ,W,,y

Mgr. Alena Kobidová, ředitelka
OA a SOU Veselí nad Moiavou, p. o.

Ph Dr. Ja roslava "g'"lné podepsdPhD,.
Jaroslava Večeřová

" " " JaLum: 2020.11.13 09:4890Večerova ,0,0,.

(paitner proj ektu)

P11Di". Jaroslava Večeřová, ředitelka
Purkyňovo gylllnáziu11L Strážiúce,

Masaiykova 379, p. o.
(spolupracující subj ekt)

Strana 4


